H z wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy oraz 
wprowadzenia akcji serii H do obrotu giełdowego 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Walne Zgromadzenie postanawia podwyższyć kapitał zakładowy Spółki z 

kwoty 10.831.224 zł (słownie: dziesięć milionów osiemset trzydzieści 

jeden tysięcy dwieście dwadzieścia cztery złote) do kwoty 13.331.224 zł 

(słownie: trzynaście milionów trzysta  trzydzieści jeden tysięcy dwieście 

dwadzieścia cztery złote) tj. o kwotę 2.500.000 zł (słownie: dwa miliony  

pięćset tysięcy złotych) poprzez emisję 5.000.000 (słownie: pięć milionów) 

akcji na okaziciela serii H oznaczonych od numeru 1 do numeru 

5.000.000, o wartości nominalnej 50 gr (słownie: pięćdziesiąt groszy) 

każda akcja. Podwyższenie kapitału zakładowego nastąpi zgodnie z

[...]

e) złożenia wszelkich wniosków lub zawiadomień do Krajowego Depozytu 

Papierów Wartościowych S.A., Komisji Nadzoru Finansowego lub GPW. 

§ 5. 
W związku z § 1 niniejszej uchwały, §  3 ust. 1. Statutu Spółki otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 13.331.224 zł (trzynaście milionów trzysta 

trzydzieści jeden tysięcy dwieście dwadzieścia cztery złote) i dzieli się na 

26.662.448 akcji, tj. na:  

a) 950.000 (dziewięćset pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela 

serii A o numerach 000001 do 950000 o wartości nominalnej 0,50 zł 

(pięćdziesiąt groszy) każda akcja,  

b) 50.000 (pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B o 

numerach 00001 do 50000 o wartości nominalnej 0,50 zł (pięćdziesiąt groszy) 

każda akcja,  

c) 700.000 (siedemset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C o 

numerach 000001 do 700000 o wartości nominalnej 0,50 zł (pięćdziesiąt groszy) 

każda akcja, 

d) 325.000 (trzysta dwadzieścia pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela 

serii D o numerach 000001 do 325000 o wartości nominalnej 0,50 zł 

(pięćdziesiąt groszy) każda akcja,  

e) 116.750 (sto szesnaście tysięcy siedemset pięćdziesiąt) akcji zwykłych na 

okaziciela serii E o numerach od 000001 do 116750 o wartości nominalnej 0,50 

zł (pięćdziesiąt groszy) każda akcja,  

f) 2.141.750 (dwa miliony sto czterdzieści jeden tysięcy siedemset 

pięćdziesiąt) akcji zwykłych na okaziciela serii F o numerach od 0000001 do 

2141750 o wartości nominalnej 0,50 zł (pięćdziesiąt groszy) każda akcja,  

g) 17.378.948 (siedemnaście milionów trzysta siedemdziesiąt osiem tysięcy 

dziewięćset czterdzieści osiem) akcji zwykłych imiennych serii G o numerach od 

00000001 do 17378948 o wartości nominalnej 0,50 zł (pięćdziesiąt groszy) 

każda akcja,  

h) 5.000.000 (pięć milionów) akcji zwykłych na okaziciela serii H o numerach 

od 0000001 do 5000000 o wartości nominalnej 0,50 zł (pięćdziesiąt groszy)